
 
Zamawiający 

Zamość, 25 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

wszyscy zainteresowani wykonawcy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/562871 
strona internetowa, na której prowadzone jest postępowanie 

Dotyczy postępowania pod nazwą Opróżnianie koszy na śmieci z pasów drogowych miasta 

Zamość w 2022 roku. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie zamówień publicznych pod 

numerem 2022/BZP 00022225/01 dnia 17.01.2022 r. 

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129 t.j.), zwanej dalej „p.z.p.”, zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym o 

godzinie 09:30 zamawiający otworzył wszystkie 2 sztuki ofert, które zostały złożone 

zamawiającemu do upływu terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt zawarty w 

ofercie 

[w zł] 

1 
PW Ewa Grzywna - 

Żmuda 

Żółtańce 65d 

22-100 Chełm 
9 266,40 

2 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

Sp. Z o.o. w Zamościu 

Ul. Krucza 10 

22-400 Zamość 
11 793,60 

Informacja z otwarcia ofert jest zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego w 

dniu 25 stycznia 2022 r. o godz. 12:00 . 

................................................. 
podpis osoby upoważnionej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/562871

		2022-01-25T11:32:03+0100




